•mi

ПРАВИТЕЛЬСТВОРЕСПУБЛИКИДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21 декабря 2022 г. № 450

г. МАХАЧКАЛА

Об утвержденииПорядка заключениясоглашенийо защите

и поощрениикапиталовложений,стороной которых является

РеспубликаДагестан и не является РоссийскаяФедерация,изменения

и прекращениядействия таких соглашений,особенностейраскрытия

информациио бенефициарныхвладельцахорганизации,реализующей

инвестиционныйпроект

В соответствиис частью 7 статьи 4 Федерального закона от 1 апреля

2020 г. № 69-ФЗ «О защите и поощрении капиталовложений в Российской

Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации

от 13 сентября 2022 г. № 1602 «О соглашениях о защите и поощрении

капиталовложений» и статьей 3 Закона Республики Дагестан от 10 июня

2022 г. № 42 «О регулировании отдельных вопросов в сфере защиты

и поощрения капиталовложений в Республике Дагестан» Правительство

Республики Дагестан постановляет:

Утвердить прилагаемый Порядок заключения соглашений о защите

и поощрении капиталовложений, стороной которых является Республика

Дагестан и не является Российская Федерация, изменения и прекращения

действия таких соглашений, особенностей раскрытия информации

о бенефициарных владельцах организации, реализующей инвестиционный

проект.

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТ

атель Правительства

ублики Дагестан А. Абдулмуслимов